[image: image1.png]

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

РЖЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	28.03.2024

	№ 204

О внесении изменений в Решение

Думы Ржевского муниципального округа

от 26.01.2023 № 77

В целях приведения в соответствие действующему законодательству Российской Федерации, в соответствии с Постановлением Правительства Тверской области от 25.01.2018 № 5-пп «О Положении о межведомственной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Тверской области и типовом положении о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципальных образований Тверской области», руководствуясь  Уставом  Ржевского муниципального округа Тверской области, Дума Ржевского муниципального округа
Р Е Ш И Л А :

1. В Решение Думы Ржевского муниципального округа от 26.01.2023 № 77 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Ржевского муниципального округа Тверской области» следующие изменения.

2. Пункт 2 Решения признать утратившим силу.

3. В Положение о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Ржевского муниципального округа Тверской области внести следующие изменения:

3.1.  Раздел 1 «Общие положения» Положения о муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Ржевского муниципального округа Тверской области дополнить пунктом 7 следующего содержания:

«7. Персональный состав Комиссии утверждается постановлением Администрации Ржевского муниципального округа Тверской области».

 3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Ржевская правда» и размещению на официальном сайте муниципального образования Ржевский муниципальный округ Тверской области в сети «Интернет».

 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава  Ржевского муниципального округа
Тверской области

Р.С. Крылов
       Председатель
       Думы  Ржевского муниципального округа

А.В. Константинов
_1773468382.doc
[image: image1.png]